



4	персонал Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Младший воспитатель (обще- развивающая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Младший воспитатель (обще- развивающая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	<b>Обслуживающий персонал</b> Рабочий по комплексному об- служиванию зданий и соору- жений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Семенова С.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Коякова Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Зам. заведующего по АХЧ \_\_\_\_\_ Омельник Л.Е. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255 \_\_\_\_\_ Андреев Л.Д. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)